
Pem Pamocy Społeczne] 
Betania 

Al: KfSŚnicka 223, 20-718 Lublin 

ZARZĄDZENIE NR 6/2011 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „Betania" w Lublinie 

z dnia 16.03.2011r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu w sprawie postępowania z depozytami 

mieszkańców w Domu Pomocy Społecznej „Betania" w Lublinie 

Na podstawie § 5 ust.l, pkt. 3) h) rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 

19 października 2005r. w sprawie domów pomocy społecznej ( Dz. U . Nr 217, 

poz. 1837) zarządzam co następuje: 

Wprowadzam regulamin w sprawie postępowania z depozytami mieszkańców w Domu 

Pomocy Społecznej „Betania" w Lublinie. 

§ 1 

Do wiadomości: 

5. Dział Medyczno-Rehabilitacyjny 

6. Zespół Pracowników Socjalnych 

7. A / A . 


